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Skrivelse angående särskilt förordnad 
vårdnadshavare från Sverigedemokraterna 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd beslutar att ärendet läggs till 
handlingarna. 

Sammanfattning 
Pär Gustavsson, Sverigedemokraterna (SD) har genom en skrivelse 
inkommit med två frågor angående särskilt förordnade 
vårdnadshavare.  

Stadsdelsförvaltningen har i detta tjänsteutlåtande sammanställt 
underlag som svar på frågorna. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen individ och familj. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Nedan följer sammanställt underlag som svar på frågorna. 
 

1. Följer stadsdelsförvaltningen regelbundet upp att de barn 
som stadsdelen har placerat får särskilt förordnade 
vårdnadshavare som ansvarar för ett rimligt antal barn?  
 
Finns det ett fastställt måltal för hur många barn en 
särskilt förordnad vårdnadshavare rimligtvis kan ansvara 
för? 
 
Förvaltningen har inte en rutin att följa upp att en särskilt 
förordnad vårdnadshavare har ansvar för ett rimligt antal 
barn då detta inte registreras hos förvaltningen eller hos 
Överförmyndarnämnden. Det finns dock en rutin som 
specificerar att socialsekreteraren ska prata med den utsedda 
särskilt förordnade vårdnadshavaren om andra pågående 
uppdrag vid bedömning av lämplighet att tilldelas uppdrag. 
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Skrivelse från Sverigedemokraterna om 
särskilt förordnad vårdnadshavare  
 

Det finns inte ett fastställt måltal för hur många barn en 
särskilt förordnad vårdnadshavare kan ansvara för. 
 

2. Hur många barn har en särskilt förordnad 
vårdnadshavare i genomsnitt ansvar för bland de barn som 
placerats av Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning?  
 
Hur många barn ansvarar den särskilt förordnade 
vårdnadshavare för som har flest barn placerade av 
stadsdelsförvaltningen? 
 
En särskild förordnad vårdnadshavare kan ha uppdrag i flera 
kommuner och stadsdelsförvaltningar Det finns ingen 
specifik statistik över hur många barn en särskilt förordnad 
vårdnadshavare har ansvar för.  

 
Sammanfattningsvis föreslår förvaltningen att ärendet läggs till 
handlingarna i och med att frågorna besvarats 
 
Gunilla Ekstrand  Sofia Björkvall 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 

 Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilagor 
1. Skrivelse angående särskilt förordnade vårdnadshavare från 

(SD)
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